



UNIWERSYTET
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.

Bogusław Stec

KANCLERZ

UWM.DZP.243.136.2024
Postępowanie nr: 11/2024/PN/DZP

Olsztyn 30 stycznia 2024 r.

***Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sukcesywna specjalistycznych odczynników chemicznych do badań naukowych i zajęć dydaktycznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez Wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

ZESTAW I

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z załącznika nr 1 odczynników chemicznych będących środkami odurzającymi, substancjami psychotropowymi lub prekursorami kategorii 1? Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 16 marca 2017 r. (Dz. U. z 2017 r., poz. 686) wymagają one wydawania przez Głównego Inspektora Farmaceutycznego specjalnych pozwoleń oraz dokumentów niezbędnych do przywozu, wywozu, wewnątrzspółnotowego nabycia lub wewnątrzspółnotowej dostawy. Nie wszystkie firmy posiadają takie pozwolenia co wiąże się z ograniczeniem możliwości udziału w postępowaniu i zaproponowaniu konkurencyjnych cen.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z załącznika nr 1 odczynników chemicznych będących środkami odurzającymi, substancjami psychotropowymi lub prekursorami kategorii 1.

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44 kanclerz@uwm.edu.pl
fax (89) 523 43 66 www.uwm.edu.pl



ZESTAW II

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę terminu składania ofert?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 13.02.2024.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zgadza się na wykreślenie z listy postępowania pozycji oznaczonych jako "brak zamiennika"? *[listę pozycji oznaczonych jako „brak zamiennika”, Wykonawca zamieścił w załączniku].*

Odpowiedź: Zamawiający poprawił OPZ w zakresie odczynników wskazanych, jako „brak zamiennika” i wykreślił je z listy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zaproponowanych zamienników. *[listę proponowanych zamienników, Wykonawca zamieścił w załączniku].*

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmian w załączniku OPZ. Zmiany zostały oznaczone *[listę pozycji oznaczonych jako „brak zamiennika”, Wykonawca zamieścił w załączniku].*

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Łukasz Malinowski

Tel. +48 89 523 39 12

e-mail: lukasz.malinowski@uwm.edu.pl